
1／1

入札日 工　事　名　等 施工場所等 工　期　等
予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

調査基準価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札者 入札方法

07月25日 湊浦MHP場1マンホールポンプ等更新工事 湊浦 令和07年01月31日 17,293,100 16,423,000 伊方電気工事㈱ 制限付一般競争入札

07月25日
鳥津漁港機能保全計画作成業務委託【追
跡調査】

鳥津 令和07年02月14日 1,991,000 ―　 ―　 1,870,000
復建調査設計㈱松山支
店

制限付一般競争入札

07月25日
足成漁港機能保全計画作成業務委託【追
跡調査】

足成 令和07年02月14日 1,749,000 ―　 ―　 1,650,000
復建調査設計㈱松山支
店

制限付一般競争入札

07月25日
漁港海岸保全施設長寿命化計画策定業務
委託【追跡調査】（西小島・釜木・平
磯・名取・明神・松・三崎）

伊方町内 令和07年02月14日 1,419,000 ―　 ―　 1,320,000
復建調査設計㈱松山支
店

制限付一般競争入札

07月25日
伊方地区水産物供給基盤機能保全事業計
画作成業務委託（四ツ浜漁港）

川之浜・大久 令和07年03月07日 15,257,000 ―　 ―　 13,750,000 ㈱シアテック 制限付一般競争入札

07月25日
町民グラウンドテニスコートＬＥＤ化改
修工事設計業務委託

川永田 令和06年10月31日 1,177,000 ―　 ―　 1,155,000 都市空間設計㈱ 制限付一般競争入札

令和６年度　入 札 結 果 報 告
　入札の詳細は、総合政策課において閲覧により公表しております。


